

رادیو فردا در هفته ای که گذشت! (شماره ۸۶)

۲۴/۱۰/۱۳۹۴ الی ۱۶/۱۰/۱۳۹۴

هفته ای دیگر را نیز از دی ماه و فصل زمستان سال ۱۳۹۴ پشت سر گذاشته ایم و دیدیم که چگونه رسانه ی صهیونیستی - آمریکایی رادیو فردا و اربابانش در ادامه ی دشمنی دیرینه شان با ملت و نظام ایران اسلامی، با بهانه ها و ادعاهای جدید و تکراری بسیاری که در این مسیر مورد استفاده قرار داده اند ؛ جایی که این رسانه نما همانند هفته های پیشین تمام توان خود را به کار گرفته است تا از این موضوعات مختلف در جهت ابراز دشمنی خود با حقایق و دفاع از منافع شوم اربابانش بهره برداری نماید؛ در همین راستا مجله ی هفتگی رادیو دیروز با عنوان "رادیو فردا در هفته ای که گذشت!" به بررسی بخشی از فعالیت های این رسانه نما در طول هفت روز گذشته پرداخته است ...

رادیو دیروز گزارش می دهد؛

سومین هفته از فصل زمستان و ماه دی سال ۱۳۹۴ را نیز با تمام اخبار و وقایعش پشت سر گذاشته ایم و دیدیم که رسانه ی صهیونیستی - آمریکایی رادیو فردا همپای دیگر ابزارهای رسانه ای وابسته به دولت های غربی چگونه تمام توان خود را به کار گرفت تا از تمامی این اخبار و وقایع در جهت ابراز دشمنی خود و اربابانش با جمهوری اسلامی ایران و همچنین دفاع از منافع اربابانش بهره برداری نماید.

در چنین شرایطی رادیو دیروز تلاش کرده است تا با بررسی و تحلیل خلاصه وار بخشی از مهمترین برنامه ها و گزارشات این رسانه ی وابسته به کاخ سفید در قالب مجله ای هفتگی با عنوان "رادیو فردا در هفته ای که گذشت!"، پرده از ادعاهای واهی و دروغ های مطرح شده در فعالیت های این رسانه نما در بازه های زمانی هفت روزه برداشته و حقایق را به مخاطبین خود منتقل سازد.

در همین راستا، آن چه در ادامه مطالعه خواهید کرد، هشتاد و ششمین شماره از این مجله ی هفتگی رادیو دیروز است که به بررسی بخشی از فعالیت های رادیو فردا در طول سومین هفته از دی ماه و فصل زمستان سال ۱۳۹۴ (۱۶ الی ۲۴ دی ماه ۱۳۹۴) پرداخته است.

شما مخاطبین گرامی می توانید در هشتاد و چهارمین شماره ی مجله ی هفتگی رادیو دیروز، بررسی موضوعاتی مختلف از قبیل جشن ویژه رادیو فردا برای سالگرد کشف حجاب پهلوی در ایران همزمان با عزاداری برای مرگ فاسدترین عضو خاندان پهلوی، بازتاب حمایت های مقامات ترکیه از اقدامات تفرقه افکنانه ی آل سعود، همراه با بزرگ کردن ادعاهای عجیب و خنده دار عربستان بر ضد ایران اسلامی، اعلام حمایت های رادیوی دولتی آمریکا از مجرمی دیگر که اسم هنرمند را یدک می کشد، و ... را مورد مشاهده نمایید.

جشن رادیو فردا برای سالگرد کشف حجاب پهلوی در ایران

یکی از موضوعاتی که در این هفته بیش از دیگر موضوعات قابل توجه بوده و به همین خاطر نیز مجله ی شماره هشتاد و ششم رادیو دیروز را با بررسی آن آغاز خواهیم کرد، گزارشات ویژه ای است که رسانه ی صهیونیستی - آمریکایی رادیو فردا در سالگرد اجرای قانون کشف حجاب توسط رضاشاه پهلوی در ایران منتشر نموده است.

رادیو فردا که سابقه ای طولانی در مخالفت با حجاب زنان و دختران ایرانی داشته و همانطور که تا کنون بارها و بارها مورد بررسی قرار داده ایم، به شکل های مختلفی این تفکر خود را بیان داشته و به مخالفت با حجاب و ترویج بی حجابی اقدام کرده است، با رسیدن سالروز اجرای این قانون توسط دربار پهلوی، تلاش کرده است تا با یک تیر دو نشان را هدف قرار داده و ضمن پیگیری این سیاست های خود و اربابانش در خصوص مسئله ی حجاب، علاقه ی ذاتی خود به خاندان پهلوی را نیز ابراز نماید.

رادیو فردا در این گزارش با این عنوان که " ۸۰ سال از کشف حجاب در ایران گذشت "، در قالب مصاحبه ای که با فردی به نامذ " مهرانگیز کار "، به عنوان یک " حقوق دان مقیم آمریکا " انجام داده است، در این خصوص می آورد: « ۸۰ سال از کشف حجاب در ایران گذشت. در هفدهم دی ماه سال ۱۳۱۴ خورشیدی، مجلس ایران قانونی را به تصویب رساند که زنان ایران را مجبور به خودداری استفاده از چادر، روبنده و روسری کرد ... این اقدام از آن زمان با نظرات مثبت و منفی زیادی روبرو بوده است و پشتیبانی و مخالفت با کشف حجاب در ایران همچنان ادامه دارد. پس از پایان جنگ جهانی دوم حجاب اجباری در ایران جای خود را به حجاب اختیاری داد و پس از انقلاب بهمن ۱۳۵۷، حجاب بار دیگر اجباری شد ... مهرانگیز کار، حقوقدان ایرانی مقیم آمریکا در گفت و گو با رادیو فردا عقیده دارد که " ۲۰ سال پس از کشف حجاب در ایران و با افزایش تعداد زنان بی حجاب، نوعی اعتماد به نفس ایجاد شد و شاهد نسلی از زنان و دخترانی شدیم که پس از تحصیلات وارد فعالیت اجتماعی، فرهنگی و حتی سیاسی می شدند. " ... به گفته وی، " در سال های آخر دوران رژیم سابق، زنان همگام با مردان در سمت های مختلف حتی وزارت، در زندگی فرهنگی، اجتماعی و سیاسی کشور حضور فعال داشتند. " ... مهرانگیز کار درباره منتقدان کشف حجاب در ایران می گوید: " این گروه نیز مبانی منطقی خودشان را دارند و از یک نظر درست می گویند و معتقدند که هر چه با زور و اجبار بر مردم تحمیل شود امکان عکس العمل زورمندانه وجود خواهد داشت. " ... وی می افزاید: " در کشورهایی که حجاب اختیاری است زنان اکثرا پوشش مناسب و با عرف جامعه را مورد استفاده قرار می دهند و مانند زنان در کشورهایایی که حجاب اجباری است، در تلاش برای نشان دادن مخالفت خود از پوشش های ناهنجار استفاده نمی کنند. " ... »!

اما این درحالیست که همانطور که در همان ایام پادشاهی رضا شاه پهلوی و ابتدای کشف حجاب توسط وی در کشورمان نیز، ما به وضوح مشاهده کرده ایم این تصمیم کاملا در جهت اهداف غربی ها از سوی دست نشانده شان در کشورمان پیاده سازی و اجرا شده است؛ اهدافی که با توجه به دیدن آن چه امروزه در کشورهایمانند آمریکا در حال روی دادن است و زنان و دختران به عنوان یک کالایی جنسی و تبلیغی در تمامی عرصه های هنری، اقتصادی، سیاسی و ... به کار گرفته می شوند، می توان به آن ها پی برد؛ و زمانی این اهمیت بیش از پیش برایمان آشکار می شود که بدانیم در چنین جامعه ای راه برای نفوذ آن ها و تفکرانشان بازتر خواهد بود، پس یقینا تلاش خواهند کرد تا با هر بهانه ای این موضوع را پرورش داده و این بی فرهنگی را به جامعه ی ایرانی بقبولانند.

مارتین ایندیک، از عناصر اصلی محقق آمریکایی درباره اسلام و خاورمیانه، در همین موضوع با بیان مורادی تأکید کرده است: " دیگر وقت آن نیست که دانشجویان را به خیابان ها بکشانیم؛ بلکه باید چادر را از سر زنان برداشت و از این طریق می توان نظام اسلامی ایران را سرنگون کرد. "

و یا در جایی دیگر نیز در همین خصوص دیوید کیو، مامور سابق سیا در سخنی به این موضوع اذعان داشته و تأکید کرده است: "مهم ترین حرکت در جهت براندازی جمهوری اسلامی، تغییر فرهنگ جامعه فعلی ایران است و ما مصمم به آن هستیم."

همانطور که در صفحات ۲۶۸ و ۲۶۹ از جلد اول کتاب "زن در تاریخ معاصر ایران" آمده است، در ۱۷ دی ماه ۱۳۱۴ قانون اجباری کشف حجاب به تمامی نقاط کشور ابلاغ شد و از حضور زنان با حجاب در معابر و مجامع عمومی جلوگیری میشد؛ به دستور شاه جشن فارغ التحصیلی در دانشسرای دختران برگزار شد. در این جشن تمام معلمان و محصلین و نیز زنان مدعو می بایست بدون حجاب حضور یابند. همسر و دختران شاه نیز برای اولین بار رسمی آشکارا بی حجاب در مراسم شرکت کردند.

رضاشاه در این مراسم غرب زدگی خود را به اوج رسانده و با افتخار به این اقدام غربی و ضد اسلامی اش اظهار داشته است که: "بسیار مسرورم از تینکه می بینم زنان به حقوق و مزایای خود نایل شده اند... ما با هوچی بازی و تعصبات خشک نمی توانیم کاروان ترقیات مملکت را عقب نگه داریم. زن باید از این چادر سیاه آزاد شود."

مرگ "اشرف پهلوی" و قهرمان سازی رادیو فردا

هفدهم دی ماه ۱۳۹۴، همزمان با سلگرد اجرای قانون کشف حجاب اجباری توسط رضاشاه پهلوی در کشورمان، یکی از فاسدترین اعضای خاندان پهلوی، چشم از این دنیا بسته و برای چشیدن عذاب جنایاتش راهی جهنم شد؛ در این روز، اشرف پهلوی، خواهر دو قلو محمدرضا پهلوی، شاه دوم این خاندان در کشورمان که به اذعان بسیاری از تاریخ نویسان و حاضران در آن ایام، شخص دوم دربار در آن روزها به حساب می آمده است، طعم مرگ را چشیده است.

رسانه ی صهیونیستی - آمریکایی رادیو فردا به سرعت در این خصوص وارد عمل شده و با پوشیدن جامه ی عزا، تلاش نمود تا از این عضو فایده خاندان پهلوی در ذهن مخاطبین خود یک قهرمان بسازد.

رادیو فردا در از گزارشاتی که به این منظور منتشر کرده است، با اعلام این خبر که "اشرف پهلوی درگذشت"، عنوان کرده است: «اشرف پهلوی، خواهر دوقلو محمدرضا پهلوی، آخرین شاه ایران، روز پنجشنبه، ۱۷ دی ماه، در ۹۶ سالگی در مونت کارلو درگذشت... رضا پهلوی، پسر ارشد محمدرضا شاه پهلوی، در صفحه فیس بوک رسمی خود با اعلام این خبر نوشت: "از درگذشت عمه عزیزم، شاهدخت اشرف پهلوی، بسیار متأثر و متالم شدم. خاطرات بسیاری از دوران کودکی تا به امروز از ایشان برایم به یادگار مانده است. به ویژه دل نگرانی هایش برای از دست رفتن جایگاه ایران پس از انقلاب اسلامی و نور امیدی که همیشه در قلبش برای آزادی و سربلندی ایران داشت." ... وی اضافه کرده است: "ایشان با قلبی آکنده از مهر به وطن در راستای بهبود زندگی اجتماعی مردم و پیشبرد حقوق زنان، رفاه اجتماعی و مبارزه با بیسوادی در ایران و در عرصه بین المللی تلاش های چشمگیری کرد." ... اشرف پهلوی متولد چهارم آبان ماه سال ۱۲۹۸ هجری شمسی در محله سنگلج تهران بود. وی پنج ساعت پس از تولد برادرش محمدرضا به دنیا آمد ... اشرف پهلوی در دوران محمدرضا شاه پهلوی عهده دار سمت هایی مانند ریاست سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی، نایب رئیسی کمیته ملی پیکار با بیسوادی، ریاست سازمان زنان ایران، ریاست کمیته ایرانی حقوق بشر و نماینده ایران در کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد بود ... اشرف پهلوی همچنین در سال ۱۹۷۰ ریاست کمیسیون عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد را برعهده داشت ... وی پیش از انقلاب بهمن سال ۱۳۵۷ از ایران به آمریکا رفت ... اشرف پهلوی خاطرات خود از ایران را در کتابی با عنوان "چهره ها در آینه" در سال ۱۹۸۰ در آمریکا منتشر کرد ... یک سال پس از انقلاب در ایران، شهریار شفیق، فرزند اشرف پهلوی، به ضرب گلوله افراد مسلح در پاریس کشته شد ...»!

اما این واکنش به مرگ اشرف پهلوی و ارائه‌ی توصیفاتی قهرمانانه در خصوص وی و دوران زندگی اش در شرایطی از سوی رادیو فردا روی می‌دهد که واقعیت‌ها، از اسناد و شواهد گرفته تا خاطرات درباریانی که مشاهدات عینی خود را بازگو کرده‌اند و ... همگی گویای خلاف این جهت بوده و اثبات می‌کنند که این به نوعی شخص دوم دوران سلطنت پهلوی در ایران نه تنها قهرمانی ملی و میهن پرست و مردم دوست نبوده، بلکه در دوران زندگی اشف به خصوص در دوران حضور خاندانش در کشورمان، بسیار خائنانه و فاسد زیسته است.

از لحاظ فساد جنسی و اخلاقی، وی به بیماری جنسی معروف است که میل بسیاری برای ارتباط نامشروع با مردان داشته و در این راه هر مخالفتی او را خشمگین کرده و حتی کار به قتل مخالف نیز انجامیده است؛ وی به قدری در این روابط افراط داشته است که یکی از درباریان معروف آن روزها به نام فردوست در خاطرات خود تأکید می‌کند، اگر قرار باشد لیستی از افرادی که قربانی هوس رانی‌های جنسی اشرف پهلوی شده‌اند را گردآوری کنند کاری بسیار سخت و سنگین خواهد بود که حتی ممکن است با گردآوری این طومار بلند نام افرادی را ببینید که خود اشرف نیز نامشان را به خاطر نمی‌آورد.

غلامحسین بیگدلی نیز که یکی از افسران بازنشسته‌ی ارتشی است و در دهه‌ی بیست محافظ اشرف بوده است، در این باره می‌گوید: «اشرف با اینکه زن احمد شفیق مصری بود، هر کس که گیرش می‌آمد مورد استفاده‌ی شهوانی قرار می‌داد، زن ناپاکی بود، انصافاً زن ناپاکی بود. وقتی از دانشکده‌ی افسری فارغ‌التحصیل شدم محافظ اشرف شدم. در آنجا اخلاق و کثافت کاری‌های او را دیدم، به او خیلی بدبین شدم که این چه مملکتی است که ما کسانی را که نعوذبالله مثل خدا می‌دانستیم، پرستش می‌کردیم، چه فرمان شاه و چه فرمان یزدان (می‌گفتیم) شاه این است؟ خواهرش این است؟ بسیار زن فاسدی بود. یک نوع مرض جنسی داشت، با یک مرد، دو مرد کفایت نمی‌کرد...»

اشرف در عرصه‌ی قاچاق مواد مخدر نیز یکی از اعضای مافیای مواد مخدر در آمریکا به حساب می‌آمد به طوری که فردوست تأکید می‌کرد امکان نداشت سفری برود و چمدان‌های هروئین را حمل نکند؛ بارها نیز در این مسیر به دردسر افتاده بود که با دخالت شخص شاه از منجلا ب درآمده بود؛ حتی یک بار نیز در شهریور ماه ۱۳۵۶ در پاریس خودروی وی مورد حمله افراد مسلحی قرار گرفت که یکی از همراهانش نیز جاننش را از دست داد و بعدها معلوم شد آن‌ها از طرف گروه‌های مافیایی مواد مخدر بودند که اشرف به رقابت با آن‌ها پرداخته و دارای اختلافاتی بوده است.

بار دیگر اردوغان و سخن قدیمی "یک کلمه از مادر عروس"!

در شماره‌ی پیشین به بررسی واکنش خاص رسانه‌ی فارسی زبان وابسته به کاخ سفید در خصوص اعدام ظالمانه‌ی شیخ نمر باقر النمر، روحانی سرشناس شیعه به دست حکومت و هابی آل سعود پرداخته ایم و دیدیم که چگونه از این حرکت تفرقه افکنانه‌ی عربستان حمایت کرده و با ذوق زدگی به دفاع از آن و بهره برداری از آن در جهت اهداف ضد ایرانی اش پرداخته است.

اما در این هفته نیز در پی پیامدهای این رفتار ظالمانه و نسنجیده‌ی آل سعود و همچنین اعتراضات بی‌اساس آن‌ها به مردم ایران که از این رفتار خشمگین شده بودند، ما دیدیم که رجب طیب اردوغان، نخست‌وزیر ترکیه نیز طبق معمول همیشه، به حمایت از آل سعود و اعدام شیخ نمر و همچنین اعتراض به ملت ایران پرداخته و به قول معروف این سخن قدیمیان که می‌گویند "یک سخن هم از مادر عروس" را در اذهان زنده ساخت.

رادیو فردا در یکی از گزارشات اخیر خود در این خصوص، به بازتاب واکنش این مقام ترکیه در موضوع مطرح شده پرداخته و عنوان کرده است: «رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، در نخستین واکنش به اعدام ۴۷ نفر در عربستان سعودی از

جمله نمر باقر النمر گفت که این یک مسئله قانونی مربوط به خود کشور عربستان است ... رسانه های ترکیه ای شامگاه چهارشنبه، ۱۶ دی اظهارات آقای اردوغان را بازتاب داده اند که همچنین با انتقاد از ایران به خاطر عدم جلوگیری از حمله به امکان دیپلماتیک عربستان سعودی در تهران و مشهد همراه است ... وی با رد این فرضیه که اعدام نمر باقر النمر، روحانی شیعی، به خاطر مذهب او و اختلافات میان شیعیان و سنی ها بوده است، عنوان کرد که ۴۶ نفر از افرادی که روز شنبه در عربستان سعودی اعدام شدند، سنی بودند و تنها یک نفر از آنها شیعه بوده است ... روزنامه ترکیه ای تودیز زمان اما یادآوری می کند که گزارش ها نشان می دهد چهار نفر از اعدام شدگان شیعه بودند ... رجب طیب اردوغان در ادامه سخنان خود گفت: " عربستان سعودی تصمیم به اجرای مجازات اعدام در کشور خود دارد و مطابق قوانین خود نیز رفتار می کند. حالا این که موافق آن باشیم یا مخالف، مسئله دیگری است، اما این مسئله مربوط به قوانین داخلی خود عربستان سعودی است. " ... اعدام های اخیر در عربستان سعودی و به ویژه اعدام نمر باقر النمر واکنش شدید مقامات ایران را به دنبال داشت و از جمله علی خامنه ای، رهبر جمهوری اسلامی، هشدار داد که " دست انتقام الهی گریبان سیاستمداران سعودی را می گیرد. " ... اما بحران میان ایران و عربستان با هجوم افرادی به سفارت عربستان سعودی در تهران و کنسولگری آن در مشهد و به آتش کشیدن آنها وارد فاز دیگری شد تا جایی که عربستان سعودی روابط دیپلماتیک خود را با ایران قطع کرد ... رجب طیب اردوغان نیز با انتقاد شدید از ایران چنین رفتاری را " غیرقابل قبول " خواند و عنوان کرد که ایران اقدامات لازم را برای حفاظت از اماکن دیپلماتیک عربستان سعودی انجام نداده است ... »!

اما این دفاعیان رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه از اقدام ظالمانه ی رژیم آل سعود در اعدام شیخ نمر باقر النمر، روحانی سرشناس شیعه عربستانی و همچنین حملات وی به جمهوری اسلامی ایران در شرایطی رخ می دهد که با اندکی بررسی می توان به راحتی دلایل پشت پرده ی این نوع واکنش ها را شناسایی نمود.

شواهد به راحتی به ما ثابت خواهند کرد که ترکیه همکاری صمیمی و تنگاتنگی با رژیم وهابی آل سعود در منطقه داشته و دارد؛ بسیاری از کارشناسان امر بر اساس همین شواهد اثبات می کنند که ترکیه و عربستان در کنار هم، مادر و پدر خواندگی گروه های تروریستی مختلف فعال در منطقه از جمله داعش را برعهده داشته و دارند و اسناد موجود این موضوع را غیر قابل انکار ساخته است.

بعلاوه، شواهد دیگر نیز در کنار همزمانی اعدام شیخ نمر با دیدار اردوغان و مقامات سعودی در ریاض نیز گمانه زنی هایی در خصوص نقش ترکیه در اعدام این روحانی شیعه را نیز تقویت می کند که نباید به راحتی از کنار آن عبور کرد.

تکرار ادعایی پوچ در خصوص جاسوسی ایران از عربستان

در طول تمامی هشتاد و شش شماره ای که از مجله ی هفتگی رادیو دیروز سپری کرده ایم همواره به مراتب موضوعاتی را بررسی کرده ایم که طی آن، رژیم وهابی آل سعود در حرکتی عجیب ادعاهایی را علیه جمهوری اسلامی ایران مطرح کرده اند که تنها خودشان و ابزارهای رسانه ای ضد ایرانی مانند رادیو فردا آن را باور می کنند.

در این هفته نیز ما شاهد طرح یکی دیگر از این نوع ادعاها توسط مقامات آل سعود و بازتاب گسترده آن توسط رسانه نماهایی مانند رادیو فردا بوده ایم؛ جایی که عربستان برای منحرف ساختن اذعان عموم از جنایات اخیر و رسوایی های پیاپی خود پس از اعدام شیخ نمر باقر النمر، رهبر شیعیان این کشور، ادعایی واهی در خصوص جاسوسی جمهوری اسلامی ایران از آن ها و بازداشت جاسوسان فعال در این حوزه را مطرح کرده اند.

این رسانه‌ی فارسی زبان وابسته به وزارت امور خارجه‌ی آمریکا در گزارش مذکور با طرح این ادعای واهی همراه با بزرگمایی خاص خودش، آورده است: «گزارش رسانه‌های عربستان حاکی از آن است که چهار شهروند ایرانی به اتهام "جاسوسی" و "تروریسم" در این کشور محاکمه خواهند شد ... خبرگزاری فرانسه روز جمعه، ۱۸ دی، بنقل از روزنامه "عرب نیوز" گزارش داده است که یکی از این ۴ نفر، به اتهام "جاسوسی" و سه تن دیگر به اتهام "تروریسم" در بازداشت بسر می‌برند ... این روزنامه جزئیاتی بیشتری درباره این افراد ارائه نکرده است ... روزنامه "سعودی گزرت" هم با انتشار این خبر، بدون دادن جزئیاتی، نوشته است که این چهار نفر در سال‌های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ دستگیر شده‌اند ... این خبر در حالی در رسانه‌های عربستان انتشار یافته که در روزهای اخیر تنش بین تهران و ریاض پس از اعدام "نمر باقر النمر"، روحانی شیعه منتقد دولت عربستان بالا گرفته است ... به دنبال حملات تند لفظی مقام‌های مذهبی، سیاسی و نظامی ایران به عربستان و همچنین حمله به سفارت و کنسولگری عربستان در تهران و مشهد در ۱۲ دی، ریاض روابط دیپلماتیک و اقتصادی خود را با تهران قطع کرده است ... از سوی دیگر، عربستان در واکنش به حملات به اماکن دیپلماتیک خود علاوه بر قطع روابط دیپلماتیک و اقتصادی با ایران، گزارش این حملات را به شورای امنیت سازمان ملل نیز داد که به صدور بیانیه محکومیت ایران انجامید ... این کشور همچنین از متحدانش خواست تا واکنش نشان دهند که تاکنون به قطع روابط سودان، سومالی، بحرین، جیبوتی و جزایر کومور با ایران، و فراخواندن سفرای قطر و کویت، همچنین کاهش روابط امارات متحده عربی با تهران به سطح کاردار منجر شده است. اردن نیز سفیر ایران در امان را به وزارت خارجه این کشور احضار کرد ... همچنین در ادامه تلاش عربستان برای محکومیت ایران، قرار است اتحادیه عرب و شورای همکاری خلیج فارس در روزهای شنبه و یکشنبه، ۱۹ و ۲۰ دی، جلسات اضطراری تشکیل دهند ... روزنامه "عرب نیوز" روز پنجشنبه بنقل از عبدالطیف الزیانی، دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس نوشت که نشست اضطراری این شورا روز شنبه در ریاض به ریاست عادل الجبیر، وزیر امور خارجه عربستان برگزار می‌شود ... به گزارش همین روزنامه از قول احمد بن هلی، معاون دبیر کل اتحادیه عرب، نشست فوق‌العاده این اتحادیه هم به درخواست عربستان، روز یکشنبه در قاهره برای بررسی همین موضوع تشکیل خواهد شد ... شورای همکاری خلیج فارس و اتحادیه عرب پیشتر حملات به اماکن دیپلماتیک عربستان در ایران را محکوم کرده و آن را نقض کنوانسیون‌های بین‌المللی خوانده بودند ...»

اما آیا این ادعاهای آل سعود می‌تواند اساس واقعیت‌هایی باشد که بتوان آن را اثبات کرد؟! همانطور که می‌دانید این اولین بار نیز نبوده است که مقامات سعودی با طرح این گونه ادعاها تلاش کرده‌اند تا واقعیت‌ها را از نظرها دور سازند؛ اما هیچ‌گاه سندی برای این ادعاها مطرح نشده است.

این بحث‌ها به قدری تکراریست که مجری شبکه‌ی سی‌ان‌ان در واکنش به این گونه موضوعات تأکید می‌کند: "می‌دانیم عربستان از توافق حاصل شده برجام بین ایران و ۵+۱ خشمگین است ... از دیدگاه بسیاری عربستان در حال واکنش نشان دادن به مسائل داخلی خود از جمله درباره اقلیت شیعه است ... بسیاری از مردم می‌گویند که عربستان از افراطی‌های بد تندرو در سوریه حمایت می‌کند، هژمونی عربستان در سوریه و دیگر کشورها وجود دارد، ایران هم از کشته شدن ۵۰۰ زائر خود در مکه ناراحت است و افزون بر این موارد می‌دانیم که عربستان از توافق هسته‌ای تهران و ۵+۱ خشمگین است ..."

با این وجود کاملاً عیان است که پس از رسوایی‌های آل سعود پس از اعدام شیخ نمر، حمله هوایی به ساختمان سفارت جمهوری اسلامی ایران در یمن و ... با این ادعاها بخواد تلاش کند تا اذهان را از این واقعیت‌ها دور نگاه دارد.

باز هم بازداشت مجرم در ایران صدای رادیو فردا را درآورد

یکی از مسائلی که همانند موضوع پیشین بارها و بارها در مجله ی هفتگی رادیو دیروز مورد بررسی و تحلیل قرار داده ایم و در بین فعالیت های روزانه ی رسانه ی صهیونیستی – آمریکایی رادیو فردا به تکرار مورد استفاده قرار گرفته است، واکنش نشان دادن های این مجموعه و اربابانش به بازداشت مجرمان مختلف در حوزه ها و موضوعات مختلف در ایران اسلامی است؛ جایی که در این هفته نیز ما شاهد یکی از این موارد بودیم و دیدیم که در پی بازداشت مجرمی با نام " هیلا صدیقی " که اتهاماتی غیر قابل انکار را در پرونده اش یدک می کشد و همواره از هنر در جهت همین اتهاماتش بهره برداری کرده است، رادیو فردا و اربابانش به سرعت وارد عمل شده و تلاش کردند تا با تکیه بر شاعری ویف جرایم و اتهاماتش را از دید مخاطبینشان دور نگاه دارند.

رادیو فردا در گزارشی که منتشر کرده است با تأکید بر شاعر بودن " هیلا صدیقی " در تیتیر گزارش خود، عنوان می کند: « هیلا صدیقی، شاعر پنجشنبه ۱۷ دیماه به هنگام بازگشت به ایران در فرودگاه امام تهران بازداشت شده است ... یکی از بستگان هیلا صدیقی در گفتگو با رادیو فردا خبر بازداشت این شاعر را تأیید کرده است ... وبسایت کلمه، نزدیک به میرحسین موسوی، هم در گزارشی از دستگیری هیلا صدیقی به هنگام ورود به ایران در فرودگاه نوشته است: " گفته شده است که برای وی در دادسرای رسانه پرونده ای تشکیل شده و او را به طور غیابی محکوم کرده اند. " ... خانم صدیقی پس از اعتراض های سال ۱۳۸۸ به نتایج انتخابات ریاست جمهوری چندین بار احضار و بازجویی شده بود ... وی در سال ۱۳۹۰ بازداشت شد. گزارش ها حاکی است که دادگاه انقلاب هیلا صدیقی را به چهار ماه حبس تعزیری و پنج سال حبس تعلیقی محکوم کرد ... هیلا صدیقی در سال ۱۳۹۱ به همراه ۴۰ نویسنده و شاعر از ۱۹ کشور جهان برنده جایزه آزادی بیان " هلمن – همت " شده بود ... در بیانیه دیده بان حقوق بشر در خصوص اعطای جایزه آزادی بیان " هلمن – همت " به هیلا صدیقی نوشته بود که وی در واکنش به سرکوب شدید اعتراضات مردم به انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۸۸ اشعار متعددی سروده است ... هیلا صدیقی به دلیل این اشعار در سال ۱۳۹۰ بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت ... »!

اما اگر خانم هیلا صدیقی تنها یک معترض ساده به نتایج انتخابات دهمین دوره ی ریاست جمهوری ایران اسلامی در سال ۱۳۸۸ بود، همانند بسیاری از جوانان که با احساسشان توسط فتنه گران بازی شده، فریب خورده و به بازی گرفته شده بودند، وب سایت ها و حامیان متعلق به این جریان این گونه در خصوص بازداشت وی به بالا و پایین پریده و از وی حمایت همه جانبه داشتند؟!

آیا اگر هیلا صدیقی هیچ ارتباطی با جریان های منحرف ضد انقلاب و ضد ارزشی نداشت، باز هم رادیو فردا حاضر بود این گونه بر روی خبر بازداشت وی در کشورمان مانور داده و آن ها را بهانه ی ابراز دشمنی خود با کشورمان کند؟!

چرا ما این واکنش ها را در خصوص سایر افرادی که به دلایل مختلف در کشورمان بازداشت می شوند مشاهده نمی کنیم؟! آیا این نکته که از قدیم گفته اند از روی رفتار، حمایت ها و واکنش های دشمنان به یک موضوع باید درستی یا نادرستی اش را درک کرد، نکته ای خلاف واقع است؟!

هیلا صدیقی جزو فعالان اصلی ستاد مرکزی میرحسین موسوی و جنبش سبز در جریان انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۸۸ بوده است و حتی وی ستاد باران را برای همین منظور و حمایت از این رهبر جریان فتنه در داخل کشورمان راه اندازی و مدیریت کرده است.

این حمایت‌ها حتی پس از افشای چهره‌ی واقعی این فتنه‌گران و جریان خائن جنبش سبز نیز ادامه داشته و ما شاهد بوده‌ایم که وی به بهانه‌ی هنر و شعر، بارها علناً به سرودن و بازخوانی اشعاری در وصف ستایش فتنه و فتنه‌گران پرداخته است که همواره نیز مورد تمجید غرب و رسانه‌های تحت امرشان قرار گرفته است.

آنچه در بالا خوانده‌اید، هشتاد و ششمین شماره از مجله‌ی هفتگی رادیو دیروز است که همانند هفته‌های پیشین با عنوان "رادیو فردا در هفته‌ای که گذشت!" منتشر گردیده و در این شماره به بررسی خلاصه‌وار بخشی از مهمترین برنامه‌ها و گزارشات این رسانه‌ی صهیونیستی - آمریکایی در سومین هفته از دی ماه ۱۳۹۴ (۱۶ الی ۲۴ دی ماه ۱۳۹۴) پرداخته است.